ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______

к договору на оказание психологических услуг (общий)

 № _________от ________________201__ г.

     город Москва                             «____»___________201__г.

Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московская служба

психологической помощи населению» Департамента труда и социальной защиты населения

города Москвы в лице Директора Петроченко Н.А., действующего на основании Устава,  именуемое в

дальнейшем «Исполнитель» с одной

стороны  и_______________________________________________ ______________________,
                                                                                             (ФИО гражданина)

именуемый в дальнейшем “Клиент”, с другой стороны (далее - Стороны), заключили настоящее

дополнительное соглашение  о внесении изменений в редакцию Договора  от _________

№ ______ в  связи    с изменением стоимости услуги по договору на сумму НДС в размере 18%:

1. Пункт 2.1 договора изложить в следующей редакции: «Цена договора»

составляет___________________________________________________________________________

_________________________руб.______ коп.
(сумма прописью)

в том числе НДС 18% ____________руб_____коп.

2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора от_____________ №_______.

3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются

положениями  основного Договора.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

Исполнитель

Государственное бюджетное учреждение

города Москвы «Московская служба

психологической помощи населению»

Департамента труда и социальной защиты

населения города Москвы

109125, г. Москва, 2-ой Саратовский

проезд, д.8, корп.2

ИНН 7722297307; КПП 772201001; ОГРН

1037722038078; ОКТМО 45395000;

БИК 044525000; р/с

40601810245253000002 Банк получателя:

ГУ Банка России по ЦФО Москва 35

Получатель: Департамент финансов города

Москвы (ГБУ МСППН л/с

2614841000450707) КБК

00000000000000000137

Директор ГБУ МСППН

(Н.А.Петроченко)

 Клиент
______________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

Паспорт_______________________________

выдан_________________________________

______________________________________

                                 (кем, когда)

Адрес регистрации_____________________

______________________________________

Адрес места факт. проживания___________

______________________________________

______________________________________

Тел.__________________________________

________________(                                         )